АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

€ц, D!, xdl8r'от

о включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.||.1998 J\ь94lз3 кО
постаноВке на учёТ бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, утверждённым решением Совета депуiатов РузскЬго
ГОРОДСкоГо округа МосковскоЙ области от 24.04.20|9 Ns358/37, служебной
запиской от начальника территори€Lльного отдела Тучково территори€Lльного
УпРаВЛеНия В.К.Русаковаот11.08.2020}lЬ162-0|СЗ-6494,руководствуясьУставом
Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. УПРаВЛению земельно-имущественньtх отношений Администрации
Рузского городского округа (ответственный - Голубина Ю. Е.):

1.1. Включить объект имуществц имеющий признаки бесхозяйного, в
РееСТР ОбЪеКТОв, иМеЮщих признаки бесхозяЙного имущества (Приложение).

|.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федерагrьной службы государственной регистрации,
кадастра И картографии по Московской области объекта, )rказанного в п.1
настоящего постановления на у^rёт, как бесхозяйного.2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имуществц
его содержанием и ремонтом (ответственный - Новикова М. А.).

з. Опубликовать настоящее постановление в г€tзете <<Красное знамд1) и
р€lзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области
в сети кИнтернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Рузского Кузнецову Е. Ю.

Н. Н. Пархоменко

п 015775 *,

*и

о

тГлава городского

=У,
.,,,,1\/)i,.

Перечень имуществ4 вкJIючаемого в
бесхозяйного

Администрации
округа

Nр_€_t8/_

признаки

J$ п/п наименование объекта Адрес места нахождения

1

Напорный канализационный
коллектор (от КНС ТМПСО
<Рузский дом) до Восточного
микрорайона) 4400 п.м., трубы:
чугун, cT.ulb, d:250MM))

Московская область, Рузский район, г.п. Тучково,
улица Восточная